Il convient d'avoir fait rebatir laditte chapelle pour profiter de la partie des revenus de son bénéfice
sous le comté de Namur, qui se trouvoit arretée d’authorité de la cour de Fallay.

Mais attendu qu'elle a été ensuite bénie par le curé de Fumal, député de I'évéque de Namur, il
demande s'il peut reconnoitre cette bénédiction et en conséquence faire célébrer dans la meme chapelle
ajoutant qu’au premis que les archidiacres de Hainaux l'ont plusieurs fois visité et donné les institutions
dudit bénéfice, qu'enfin it est exprimé dans la collation lui en faite par la Cour de Rome ensuitte d'une
resigne, que laditte chapelle est du diocése de Liege et qu’en conséquence I'exécution de la bulle a été
faite par l'ordinaire et la publication dans notre église cathédrale.

Différé jusqu’a ultérieure information.
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Congregatio feriae tertiae 24 maii 1746,
praesentibus omnibus praeter lllustrissimum suffraganeum,
Perillustres DD. comites de Raigecour et de Ghistel et
Eximium confessarium.

Parochus in Buggenum exposuit quod unus ex suis praedecessoribus non sine dolore videns in
pago non esse primam missam dominicis et festivis diebus unde eveniebat quod juvenes et adulti ovium
[fol. 59] pastores non instruerentur eam ob causam fundaverit primam missam diebus dominicis et feria
quarta celebrandam quae fundatio depost in beneficium erecta fuit, insimulque conquestus est quod
Henricus Engelen, modernus illius beneficii, rector non catechisaret nec concionaretur diebus dominicis et
quod annexa suspensione desuper, saepius illum infructuose monuerit.

Communicata autem dicto beneficiato hac supplica, respondit quod communitas ad quam
spectabat missae diebus festivis celebrandae collatio, nolebat suum primissarium ad catechismum obligare
ne aliqua fundatio quae desuper fieri posset impediretur. Superaddendo quod praedecessores non ex
obligatione sed ex opere pietatis catechismum fecerint, quam obligationem bona conscientia et maximo
jure recusavit, super quibus jus dici partes hinc inde petunt et postulant.

[4 lignes biffées] .
Injuctum fuit beneficiato ut desuper se conformaret
mandatis episcopalibus prout caeteris sacerdotibus
regularibus et aliis ibidem celebrantibus.

Die 28 maii 1746 praesentaverunt se examini FF. Remigius Rousseau, Carolus Gabriel Dessain,
Joannes Josephus Fraynot, Cornelius Bruno, Josephus Hyacinthus Delvaux et Joannes Petrus de la
Hoche canonici [fol. 59v9] regulares Vallis Scholarum nuncupati. Inventi sunt capaces ad subdiaconatum,
ac subinde praesentaverunt se in officio Sigilli majoris ut inscriberentur sed advertit secretarius illos contra
morem praesentatos esse ab illorum generali adeoque petivit mandatum desuper ab lllustrissimo Domino
vicario generali cui reproducta ultima ad ordines praesentatione decreverit servandam consuetudinem et
eos ab abbate Leodiensi praesentandos praesertim quod in praesentatione abbatis generalis nullum
exprimeretur monasterium adeoque non potuisset dignosci an jure ordinario an vigore privilegiorum ordines
peterent et sic pro conclusione rejecta abbatis generalis praesentatione admissi fuerunt ad
praesentationem abbatis Leodii prima junii 1746. Notandum insuper quod ipse D. abbas generalis qui
praescriptos religiosos praesentabat idem ipse sit qui anno 1744 tunc abbas Leodiensis erat qui religiosos
Leodiensis monasterii praesentavit.

Congregatio feriae tertiae 7 junii 1746,
praesentibus omnibus praeter Perillustres
DD. comites de Raigecourt et de Ghistel,
lllustrissimum D. suffraganeum et Eximium confessarium.

Dominica Sexagesimae 1746 certa Joanna Delavaux ex Rossoux agressa fuit in limine ecclesiae
parochialis Odiliam Schuermans, illam projecit in terram cum scandalo verberibus supra faciem excepit et
crinibus vulneravit ita ut dicta Odilia ex verberibus in facie receptis per os sanguinem effuderit, cum vero
pastor existimet coemeterium esse profanatum licentiam illud reconciliandi petit et postulat.

Dictum fuit coemeterium non fuisse profanatum.
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Pastor in Ensival petit ut Francisco Goffart [fol. 60] sacerdoti concedatur licentia celebrandi in
propriis sub sua parochia sitis prout et sacerdotibus advenientibus, pro consanguineis et amicis, allegatque
pro ratione infirmam dicti sacerdotis sanitatem, a parochiali ecclesia distantiam necnon viarum asperitatem.

Remissa fuit petitio Perillustri D. praesidi ad
referendum et gratia concessa fuit 14 junii 1746.

Congregatio feriae tertiae 14 junii 1746,
praesentibus omnibus [praeter] lllustrissimum
suffraganeum, Perillustres DD. comites de Raigecourt
et Ghistel, Perillustrem D. praesidem seminarii et
Eximium confessarium.

A duodecim annis concessa fuit Magistro Nicolao Servas, presbitero ex Wiltz, licentia transeundi
ad archidioecesim Coloniensem ubi domum aliaque bona sibi comparaverat. Cum autem per
combustionem domus, mobilium et pecorum ad paupertatem redactus fuerit, teste adjuncta declaratione, et
ideo patrios lares repetere coactus fuerit enixe supplicat quatenus mediante pastoris dioecesis Coloniensis
testimonio in hancce readmittatur et celebrandi licentia sibi concedatur.

Concessum.

Le baron de Perwez ayant demandé que la permission de célébrer dans son chateau seroit
prorogée, il lui a été ordonné de la reproduire pour ce fait mais au lieu de donner parition a cette
ordonnance, on répond que par cas fortuit, cette permission est perdue et le curé dudit Perwez atteste quil
lui conste par ses registres non seulement que la faculté de célébrer a été accordée 'an 1730 mais encore
que dans icelle les jours solemnels n'étoient pas exceptés a raison de l'age et de l'incommodité de
Madame.

Accordé pour 3 ans et pour les fetes solemnels
en faveur de ladite dame tant seulement.

[fol. 60v] Jacques Bruno excommunié et publié€ comme tel au lieu de donner parition & la premiére
excommunication faute d'avoir sortis de la maison de I'Ange gardien, et aux monitoires lui intimés ensuitte
de méme qu'a ses pére et mére et a son épouse, par quels il leur étoit enjoint de remettre dans la meme
maison tous meubles et effets en asportés, il s'est avisé le 13 du courant de faire insinuer tant pour soi que
pour ses pere et mere et sa femme un acte d'apelle ad quoscumque superiores, scavoir si on peut
proceder a la publication de la seconde excommunication.